様式第15号(第21条関係)

令和　　　年　　　月　　　日

　　白　鷹　町　長　　殿

住所

申請者

氏名
公共下水道使用料(占用料)減免申請書

　　公共下水道使用料(占用料)の減免を受けたいので下記により申請します。

	申請区分
	　1　減額　　　　　　　2　免除

	適用区分
	　1　下水道使用料　　　　　　2　占用料

	申請理由

	添付書類

	排除汚水量

(下水道使用料)

認定伺
	　調査の結果、白鷹町下水道条例第32条により下記のとおり認定していかがですか。

　　　使用料　　　　　　　　円(　　　　　　m3分）

　　　減免額　　　　　　　　円(　　　　　　m3分)

　　　納入額　　　　　　　　円(　　　　　　m3分)

	決裁
	町長
	課長
	上下水道主幹
	課長補佐
	係長
	係